令和６年４月吉日
　南信州工業会　会員各位
                                                          南信州工業会
               　　　　　　　　　　　　　    　　　　　             会 長  野　沢　稔　弘
[bookmark: _GoBack]
令和６年度南信州工業会 定期総会のご案内
（日程変更のお詫びと改めてのご案内）

  春暖の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。
  さて、令和6年度定期総会開催のご案内を５月９日（木）とさせていただいておりましたが、諸般の事情により、５月10日（金）に変更させていただきたく存じます。急なご変更となりますこと大変申し訳ございませんが、多数出席いただけますようお願い致します。
記

１．日　　時  　令和６年５月10日（金）　受付１７：３０～
（１）総　会　 １８：００～１９：００
（１８:３０～　飯田市産業経済部　市瀬部長ご挨拶（予定））
（２）懇親会 　１９：００～（ご来賓の皆様もご案内しております）
２．会　　場　　シルクホテル（飯田市錦町1-10）　TEL0265-23-8383
３．会　　費  　５，０００円
４．そ の 他　　出欠席につきまして４月30日（火）までに、FAXまたはメールで事務局まで連絡願います。（必ず御連絡下さい。）
       　　　　※５月９日（木）から日程変更とさせていただきます。会場・時間は変更ございません。
ご迷惑をおかけしますが、ご確認よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　※既にご連絡いただきました皆様におかれましては大変恐れ入りますが、改めてご出欠のご回答をお願いいたします。
                              ℡0265-22-5644   FAX 0265-24-0962
　　　                                    Mail　ic3773@city.iida.nagano.jp　事務局：北原

南信州工業会　事務局　宛　　　　　　　　　　 企業名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出席者名

　●定期総会に
出席します　　      欠席します

※総会欠席の場合、下記委任状をお願いします
●懇親会に
出席します　　　　　欠席します

令和６年度南信州工業会 定期総会　委　任　状
　　　議決権を議長に委任します。
　　　　　企業名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

※新年度になりまして、ご担当者様に変更ございましたら、合わせてご報告ください。

役職・ご担当者名：

ご担当者メールアドレス：